
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 9 november 2021   
inzake Vaststellen bestemmingsplan 5e herziening Schil, locatie Oranjepark;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op Wet ruimtelijke ordening, artikel 3.1, 3,6 en 3.8. ;

b e s l u i t :

geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen, omdat de 
kosten anderszins zijn verhaald;
te bepalen dat het voorstel met de beoordeling van de zienswijzen deel uitmaakt van dit besluit;
zienswijzen 1 tot en met 3 ontvankelijk te verklaren;
zienswijze 1 gedeeltelijk gegrond te verklaren en een voorwaardelijke verplichting toe te voegen in 
de regels;
zienswijzen 1 (gedeeltelijk), 2 en 3 ongegrond te verklaren;
het bestemmingsplan '5e herziening Schil, locatie Oranjepark' overeenkomstig het door het college 
van burgemeester en wethouders bij zijn voorstel overgelegde ontwerp vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 21 december 2021.

Besluitnummer 2021-0156039


